
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00110832- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

Las Resoluciones Decanales dictadas Ad Referéndum de este H. Consejo Directivo N.º RD-2024-346-E-UNC-
DEC#FP y RD-2024-438-E-UNC-DEC#FP; y

CONSIDERANDO:

Los fundamentos esgrimidos en las resoluciones de que se tratan.

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por unanimidad.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: No ratificar las Resoluciones Decanales dictadas Ad Referéndum de este H. Consejo Directivo,
según se detalla en cada caso y que se encuentran como archivos adjuntos en la presente Resolución:

RD-2024-346-E-UNC-DEC#FP Prorroga la designación interina del Prof. Víctor Joel Surita en un cargo de
Profesor Asistente DS en la Cátedra Psicoterapia, desde el 01.04.24 y hasta el 31.03.25 o antes si fuera cubierto por
concurso o se revierta la situación dispuesta por la RHCD 131/2017 (rectificado). [Rectificada por la RD 438/2024
(GDE)].

RD-2024-438-E-UNC-DEC#FP Rectifica la RD 346/2024 (GDE), que designa al Prof. Victor Joel Surita en un
cargo de Profesor Asistente DS en la Cátedra Psicoterapia, en su Artículo 1º donde dice “Designar interinamente al”
deberá decir “Prorrogar la designación interina del”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL
VEINTICUATRO.







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2024-00123264- -UNC-ME#FP


 
VISTO


El vencimiento de la designación del Profesor Víctor Joel Surita en un cargo interino de Profesor Asistente
dedicación simple en la Cátedra Psicoterapia; y


CONSIDERANDO


Que dicho vencimiento se producirá el 31.03.24.


Que para asegurar el normal desarrollo de las actividades académicas de la Cátedra corresponde se prorrogue su
designación.


Por ello,


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Ad Referéndum del HCD


R E S U E L V E


Artículo 1º: Designar interinamente al Profesor Victor Joel Surita (54802) en un cargo de Profesor
Asistente dedicación simple en la Cátedra Psicoterapia, desde el 01.04.24 y hasta el 31.03.25 o antes si
fuera cubierto por concurso o se revierta la situación dispuesta por RHCD 131/17


Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.





		fecha: Viernes 22 de Marzo de 2024

		numero_documento: RD-2024-346-E-UNC-DEC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-03-21T19:00:05-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

		cargo_0: Secretaria Académica

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-03-22T10:13:56-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Germán Leandro PERENO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-03-22T10:13:57-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2024-00123264- -UNC-ME#FP


 
VISTO


La RD-2024-346-E-UNC-DEC#FP por la que se designa al Profesor Víctor Joel Surita en un cargo interino de
Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra Psicoterapia; y


CONSIDERANDO


Que el Profesor Surita venía desempeñando dicho cargo, por lo que corresponde se haga una prórroga y no una
designación.


Por ello,


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Ad Referéndum del HCD


R E S U E L V E


Artículo 1º: Rectificar la RD-2024-346-E-UNC-DEC#FP en su Artículo 1º donde dice “Designar interinamente
al” deberá decir “Prorrogar la designación interina del”.


Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.





		numero_documento: RD-2024-438-E-UNC-DEC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Lunes 15 de Abril de 2024

				2024-04-15T11:33:49-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

		cargo_0: Secretaria Académica

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-04-15T13:29:01-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Germán Leandro PERENO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-04-15T13:29:02-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-56-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2024
		2024-05-31T13:50:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T13:51:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T13:51:23-0300
	GDE UNC




